
Obchod: Zvirecitrika.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://zvirecitrika.cz/mikina-the-mountain-hoodie-yin-yang-
tree-zelena/

Mikina The Mountain Hoodie Yin Yang Tree -
zelená

Kód zboží: 72-3209
Značka: The Mountain
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Exkluzivní mikina s kapucí od americké firmy The Mountain, navržená špičkovými odborníky a v
nejvyšší kvalitě. Potisky jsou skutečné fotografie, plné barev a detailů, které často vypadají jako
trojrozměrné. Mikiny jsou ručně barvené organickými barvami. Tak získávají batikovaný efekt.
Potisk je nanášena přímo na vlákno, což zaručuje dlouhou životnost. Mikina má velkou klokaní
kapsu a kapuci, kterou lze stáhnout tkaničkou.

Společnost The Mountain jako jedna z mála vlastní certifikát Oeko - Tex 100, který garantuje, že
ve všech fázích výroby byly použity pouze materiály, které nejsou škodlivé pro životní prostředí.
Trička jsou vyráběné z bavlny získané od malých výrobců, kteří při pěstování používají pouze
ekologické metody. Nepoužívají chemická hnojiva, pesticidy a jiné prostředky, které škodí
životnímu prostředí.

Navrženo a vytištěno v USA.

Velikosti jsou americké, doporučujeme si vybírat o číslo menší velikost. Příklad: pokud nosíte
velikost L, doporučujeme velikost M apod.

Materiál: 80% bavlna, 20% polyester

Velikostní tabulka:
Velikost S L
Max. šířka předního dílu (cm) 52 59
Délka zadního dílu (cm) 71 76

Fotky:

https://zvirecitrika.cz/mikina-the-mountain-hoodie-yin-yang-tree-zelena/



	Mikina The Mountain Hoodie Yin Yang Tree - zelená

